

# Položkový rozpočet

<b>Stavba: sanace betonů a opancéřování</b>	Rozpočet: základní
<b>Objekt: VD Hubenov - odpadní chodba</b>	

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	<b>Bourací práce</b> odbourání degradovaného betonu 100% plocha stropu, cca 25% plochy stěn, hloubka do 15 cm $((62*2.1*2*0.25)+(62*3))*0.15$	m <sup>3</sup>	36.1	4 390	158 435
2	<b>Očištění povrchu stěn a stropu tlakovou vodou</b> očištění a odstranění zdegradovaného betonu tlakovou vodou $(62*2.1*2)+(62*3)$	m <sup>2</sup>	446.4	215	95 976
3	<b>Očištění zkorodované výztuže</b> očištění povrchu zkorodované výztuže - opískování $0.15*446.4$	m <sup>2</sup>	67.0	370	24 775
4	<b>Ošetření zkorodované výztuže</b> ochranný nátěr očištěné armatury a adhezni můstek $0.15*446.4$	m <sup>2</sup>	67.0	435	29 128
5	<b>Výztuž stropů - doplnění armatury KARI sítě</b> KARI síť včetně kotvení do stropů (8 ks na m2) 4,2 kg/m <sup>2</sup> $62*3*4.2$	kg	781.2	215	167 958
6	<b>Vyrovnání stropu</b> Stříkaný beton tl. 200 mm $62*3*0.2$	m <sup>3</sup>	37.2	7 250	269 700
7	<b>Prořezání stávajícího betonového povrchu</b> v místech průsaků vody, pracovních sparách a netěsných dilatačních spár hl. 100 mm $25+(2*2.1)$	m	29.2	2 660	77 672
8	<b>Ošetření pracovních spár a míst s průsakem vody (trhliny)</b> jednotková cena včetně montáže a materiálu 25	m	25.0	3 200	80 000
9	<b>Injektáž dilatačních spár</b> jednotková cena včetně montáže a materiálu $2*2*2.1$	m	8.4	4 500	37 800
10	<b>Vyrovnání stěn</b> jádrová sanační omítka, vrstvy do 50 mm $(62*2.1*2)*0.25$	m <sup>2</sup>	65.1	690	44 919
11	<b>Opancéřování</b> jednotková orientační cena včetně montáže a materiálu, dl. 2x10 m, tl. 15 mm $((2.2*1.9)+(1*((1.9+2.1)/2))+6.8*2.1)*2*0.015*7850$	kg	4818	130	626 383
12	<b>Sjednacení povrchu</b> jemná cementová stěrka v celé ploše $(52*2.1*2)+(62*3)$	m <sup>2</sup>	404.4	580	234 552
13	<b>Ochranný nátěr betonových ploch</b> v celé ploše $(52*2.1*2)+(62*3)$	m <sup>2</sup>	404.4	395	159 738
14	<b>Odvoz na skládku do 30 km včetně naložení</b>	m <sup>3</sup>	36.1	360	12 992
15	<b>Skládkovné</b>	t	93.8	150	14 075
16	<b>Kontrolní zkoušky</b>				90 000
<b>Celková cena prací</b>					<b>2 124 103</b>
Celková cena prací + odhadované vedlejší rozpočtové náklady (VRN)					2 270 000